
事業所移転のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、弊社は業務拡⼤のため新事務所へ移転することにな
りましたのでお知らせ申し上げます。
スタッフ⼀同⼀層社業に専念いたしますので、今後とも変わ
らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 
新住所 : 周南市久⽶中央1丁⽬17-14

      ウィンダミアハウスC 1階
       
            電話番号 : 090-4829-2300
                FAX番号 : 0834-39-6563

ルピナス
訪問看護リハビリステーション

事業所番号：3561590120


